

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ใช้สอยทั้ง 2 ช่วงรวมกันไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร ณ สายทางบ้านหมืองง่า หมู่ที่ 3 บ้านหมืองง่า (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,700.000	1.84	3,128.00	1.3624	2.50	4,261.58
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,700.000	16.74	28,458.00	1.3624	22.80	38,771.17
3	2.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3. งานรองพื้นทางลูกรัง 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)(ทำการทดสอบคุณสมบัติลูกรัง)	ตร.ม.	30.000	116.34	3,490.20	1.3624	158.50	4,755.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ใช้สอยทั้ง 2 ช่วงรวมกันไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร ณ สายทางบ้านหมืองง่า หมู่ที่ 3 บ้านหมืองง่า (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1.1.1	ลบ.ม.	340.000	302.59	102,880.60	1.3624	412.24	140,164.52
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) พร้อมทดสอบคุณภาพลูกรัง							
5	3.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.2.1	ลบ.ม.	85.000	575.69	48,933.65	1.3624	784.32	66,667.20
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ใช้สอยทั้ง 2 ช่วงรวมกันไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร ณ สายทางบ้านหมืองง่า หมู่ที่ 3 บ้านหมืองง่า (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,100.000	367.87	404,657.00	1.3624	501.18	551,304.69
	5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.500	156.05	858.27	1.3624	212.60	1,169.30
	5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	99.000	95.05	9,409.95	1.3624	129.49	12,820.11
	5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	200.000	93.73	18,746.00	1.3624	127.69	25,539.55
9	5.1.5 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา0.15ม. ความกว้างถนน 6.00 ม.							

รัฐเขต มาลัยศิลป์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ใช้สอยทั้ง 2 ช่วงรวมกันไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร ณ สายทางบ้านหมืองง่า หมู่ที่ 3 บ้านหมืองง่า (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ถนนกว้าง 6.00 ม. 5.1.5.1.1.1	ตร.ม.	600.000	367.24	220,344.00	1.3624	500.32	300,196.66
11	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	5.500	156.05	858.27	1.3624	212.60	1,169.30
12	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 5.1.5.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	54.000	101.35	5,472.90	1.3624	138.07	7,456.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ใช้สอยทั้ง 2 ช่วงรวมกันไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร ณ สายทางบ้านหมืองง่า หมู่ที่ 3 บ้านหมืองง่า (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1.5.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	100.000	93.73	9,373.00	1.3624	127.69	12,769.77
14	6. พลาสติกปูรองพื้นคอนกรีตหนา 0.07 ม. 6.1 พลาสติกปูรองพื้น 7. งานไหล่ทางหินคลุก 7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	1,700.000	4.12	7,004.00	1.3624	5.61	9,542.24
15	7.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 8. งานตีเส้นจราจร พร้อมทดสอบคุณภาพแสง 8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	6.000	303.26	1,819.56	1.3624	413.16	2,478.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ใช้สอยทั้ง 2 ช่วงรวมกันไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร ณ สายทางบ้านหมืองง่า หมู่ที่ 3 บ้านหมืองง่า (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	8.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 9. งานสัญญาณไฟกระพริบ 9.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 9.1.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.3624	395.09	35,558.64
17	9.1.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	3.000	8,500.00	25,500.00	1.3624	11,580.40	34,741.20
รวมราคากลาง								1,249,366.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ใช้สอยทั้ง 2 ช่วงรวมกันไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร ณ สายทางบ้านหมืองง่า หมู่ที่ 3 บ้านหมืองง่า (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว



รัฐเขต มัลลย์ศิลป์
(รัฐเขต มัลลย์ศิลป์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นนทชิต มโนวงศ์
(นนทชิต มโนวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา
(รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง